DE SERVICIO:783120704995

RMU:77539 12-07-13 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:19DW12D011908210

LÍMITE DE PAGO:28 JUL 24

CORTE A PARTIR:29 JUL 24

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:0C965A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 MAY 24-12 JUL 24

TOTAL A PAGAR:

$644

$644

(SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 878.57
Fecha, hora y lugar de impresion:19/08/2024 11:51:26hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77539 12-07-13 XAXX-010101 004 CFE